*10531124800*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市殯葬管理處　函

地址：10668臺北市辛亥路3段330號

承辦人：陳鼎湘

電話：02-27887513

傳真：02-27882421

電子信箱：fbm_a10095@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國105年8月17日

發文字號：北市殯墓字第10531124800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公告函、禁葬墓區位置圖(31124800A00_ATTCH1.docx、31124800A00_ATTCH2.pdf

)

主旨：檢送本市富德公墓部分墓區禁葬公告1份，敬請惠予張貼

公告週知，請查照。

說明：

一、依據殯葬管理條例第40條規定辦理。

二、旨揭公告等資料請逕上本處網站（網址http://mso.gov.t

aipei/）查詢。

正本：各縣市政府(含各直轄市及金門、連江兩縣)、臺北市各區公所

副本： 2016-08-17
12:14:57